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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 12:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684925 MICHELETTI GINEVRA1 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/11/10

 708517 DE NADAI BEATRICE2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/02/10

 700852 BOLDINI GIULIA3 SCHERMABRESCIA11/08/10

 699900 BOLTRI MAYA4 CDS M  MARCELLO LODETTI30/06/10

 691046 LENSI ELEONORA5 SCHERMAPAVIA SSD08/06/10

 688984 VEGINI BIANCA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/07/10

 710356 SIRONI MATILDE7 CDS MANGIAROTTI01/03/10

 710403 STURIALE CLARA8 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/09/10

 704328 BONICALZA SARA9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/10

 704097 RUBIN CHIARA10 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 697759 PICCIONE MAYA11 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/10

 714201 ORLANDI MARTINA12 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 694446 DE FELICE EMMA LUCIA13 ASD ESCRIME AND SPORT27/05/10

 708561 MAGISTRELLI ALICE14 CLUB SCHERMA LEGNANO09/10/10

 710359 SPADA FRANCESCA15 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/12/10

 715947 BALOSSI MICHAELA16 CIRCOLO SCHERMA LECCO20/09/10

 715924 GILARDONI CLARISSA GIOVANNA D17 Scherma DOC ASD01/10/10

 701514 BERGAMIN CLEOFE18 SCHERMA SARONNO30/03/10

 681404 CANETTOLI MARGHERITA19 SCHERMA SARONNO01/01/10

 704320 TOFFALETTI LAILA20 CDS MANGIAROTTI26/11/10

 703827 COLASANTO LINDA21 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/12/10

 700853 CAVALIERE SARA22 SCHERMABRESCIA23/12/10

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA23 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/10/10

 708373 LAURIOLA LILIANA24 CLUB SCHERMA LEGNANO26/11/10

 719435 LUCCHINI CATERINA25 FORZA E CORAGGIO MILANO01/06/10

 718536 PELLEI VALENTINA26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/12/10

 721781 GIANOLA TERESA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/03/10

 711903 DI PEPPO MARTA IRMA28 CLUB SCHERMA MILANO SSD29/04/10

 717038 NEGRINI CHIARA MARIA29 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA06/09/10

 717041 CINCINELLI GAIA30 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA24/08/10

 716213 ANFOSSI BEATRICE31 CLUB SCHERMA MILANO SSD02/05/10

 721343 USLENGHI GIORGIA32 CLUB SCHERMA LEGNANO29/10/10

 702220 BERNIERI SOFIA HELOISE33 CDS MANGIAROTTI08/11/10
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DE NADAI BEAT - BGPOL (Bergamo)

USLENGHI GIOR - MILEG (Legnano)

TOFFALETTI LA - MIMAN (Milano)

MAGISTRELLI A - MILEG (Legnano)

GILARDONI  CL - VADOC (Rovellasca)

BALOSSI MICHA - LCCS (Lecco)

LUCCHINI CATE - MIFCO (Milano)

VEGINI BIANCA - BGPOL (Bergamo)

BONICALZA SAR - VAPPR (Busto Arsizio)

DI PEPPO MART - MICSM (Milano)

STURIALE CLAR - BGMIL (Bergamo)

BERGAMIN CLEO - VASOR (Saronno)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

CAVALIERE SAR - BSSCA (Bergamo)

NEGRINI CHIAR - BGCOM (Treviglio)

BOLDINI GIULI - BSSCA (Bergamo)

MICHELETTI GI - BGMIL (Bergamo)

CINCINELLI GA - BGCOM (Treviglio)

SPADA FRANCES - BGMIL (Bergamo)

CANETTOLI MAR - VASOR (Saronno)

SIRONI MATILD - MIMAN (Milano)

LAFFRANCHI AR - VAGAL (Cardano al Campo)

GIANOLA TERES - BGMIL (Bergamo)

RUBIN CHIARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BOLTRI MAYA - MIMAL (Milano)

PELLEI VALENT - BGMIL (Bergamo)

LAURIOLA LILI - MILEG (Legnano)

PICCIONE MAYA - MIPRO (Milano)

DE FELICE EMM - MICRI (Bareggio)

COLASANTO LIN - MIACC (Milano)

ANFOSSI BEATR - MICSM (Milano)

LENSI ELEONOR - PVSPS (Pavia)
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 1

 64

DE NADAI BEATRICE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DE NADAI BEATRICE-BGPOL (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

USLENGHI GIORGIA-MILEG (Legnano)

BERNIERI SOFIA HELOISE-MIMAN (Milano)

 11

 9
USLENGHI GIORGIA-MILEG (Legnano)F  2
P.

 17

 48

TOFFALETTI LAILA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
TOFFALETTI LAILA-MIMAN (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

MAGISTRELLI ALICE-MILEG (Legnano)

 0

 0
MAGISTRELLI ALICE-MILEG (Legnano)F  4
P.

 9

 56

GILARDONI  CLARISSA GIOVANNA DOMINIQUE-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
GILARDONI  CLARISSA GIOVANNA DOMINIQUE-VADOC (Rovellasca)F  5
P.

 41

 24

-

BALOSSI MICHAELA-LCCS (Lecco)

 0

 0
BALOSSI MICHAELA-LCCS (Lecco)F  6
P.

 25

 40

LUCCHINI CATERINA-MIFCO (Milano)

-

 0

 0
LUCCHINI CATERINA-MIFCO (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

VEGINI BIANCA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
VEGINI BIANCA-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  9
P.
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-

DI PEPPO MARTA IRMA-MICSM (Milano)

 0

 0
DI PEPPO MARTA IRMA-MICSM (Milano)F  10
P.

 21

 44

STURIALE CLARA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
STURIALE CLARA-BGMIL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

-

BERGAMIN CLEOFE-VASOR (Saronno)

 0

 0
BERGAMIN CLEOFE-VASOR (Saronno)F  12
P.

 13

 52

ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)F  13
P.

 45

 20

-

CAVALIERE SARA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
CAVALIERE SARA-BSSCA (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

NEGRINI CHIARA MARIA-BGCOM (Treviglio)

-

 0

 0
NEGRINI CHIARA MARIA-BGCOM (Treviglio)F  15
P.

 61

 4

-

BOLDINI GIULIA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
BOLDINI GIULIA-BSSCA (Bergamo)F  16
P.
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 62

MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

-

CINCINELLI GAIA-BGCOM (Treviglio)

 0

 0
CINCINELLI GAIA-BGCOM (Treviglio)F  18
P.

 19

 46

SPADA FRANCESCA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
SPADA FRANCESCA-BGMIL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

 0

 0
CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)F  20
P.

 11

 54

SIRONI MATILDE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
SIRONI MATILDE-MIMAN (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

LAFFRANCHI ARIANNA-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
LAFFRANCHI ARIANNA-VAGAL (Cardano al Campo)F  22
P.

 27

 38

GIANOLA TERESA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
GIANOLA TERESA-BGMIL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  24
P.

 7

 58

BOLTRI MAYA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
BOLTRI MAYA-MIMAL (Milano)F  25
P.

 39

 26

-

PELLEI VALENTINA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PELLEI VALENTINA-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

LAURIOLA LILIANA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
LAURIOLA LILIANA-MILEG (Legnano)F  27
P.

 55

 10

-

PICCIONE MAYA-MIPRO (Milano)

 0

 0
PICCIONE MAYA-MIPRO (Milano)F  28
P.

 15

 50

DE FELICE EMMA LUCIA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
DE FELICE EMMA LUCIA-MICRI (Bareggio)F  29
P.

 47

 18

-

COLASANTO LINDA-MIACC (Milano)

 0

 0
COLASANTO LINDA-MIACC (Milano)F  30
P.

 31

 34

ANFOSSI BEATRICE-MICSM (Milano)

-

 0

 0
ANFOSSI BEATRICE-MICSM (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

LENSI ELEONORA-PVSPS (Pavia)

 0

 0
LENSI ELEONORA-PVSPS (Pavia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 708517 DE NADAI BEATRICE BGPOL Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  2

 691046 LENSI ELEONORA PVSPS Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  3

 684925 MICHELETTI GINEVRA BGMIL Qualificata 1,00  12  18  6 3 3  4

 700852 BOLDINI GIULIA BSSCA Qualificata 0,83  17  29  12 4 4  1

 704328 BONICALZA SARA VAPPR Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  2

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,83  15  28  13 6 6  5

 688984 VEGINI BIANCA BGPOL Qualificata 0,83  13  29  16 7 7  5

 699900 BOLTRI MAYA MIMAL Qualificata 0,83  13  29  16 7  1

 715924 GILARDONI CLARISSA GIOVANN VADOC Qualificata 0,83  13  29  16 7  1

 697759 PICCIONE MAYA MIPRO Qualificata 0,80  17  20  3 10 10  4

 710356 SIRONI MATILDE MIMAN Qualificata 0,67  11  25  14 11 11  5

 701514 BERGAMIN CLEOFE VASOR Qualificata 0,67  3  23  20 12 12  2

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,67  2  23  21 13 13  5

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,60  5  21  16 14 14  3

 694446 DE FELICE EMMA LUCIA MICRI Qualificata 0,60  1  20  19 15 15  3

 708561 MAGISTRELLI ALICE MILEG Qualificata 0,60  0  17  17 16 16  4

 704320 TOFFALETTI LAILA MIMAN Qualificata 0,50  4  24  20 17 17  2

 703827 COLASANTO LINDA MIACC Qualificata 0,50 -7  15  22 18 18  1

 700853 CAVALIERE SARA BSSCA Qualificata 0,40 -3  18  21 19 19  4

 710359 SPADA FRANCESCA BGMIL Qualificata 0,40 -3  18  21 19  3

 710403 STURIALE CLARA BGMIL Qualificata 0,33  1  24  23 21 21  2

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA VAGAL Qualificata 0,33 -7  17  24 22 22  1

 708373 LAURIOLA LILIANA MILEG Qualificata 0,20 -8  15  23 23 23  3

 715947 BALOSSI MICHAELA LCCS Qualificata 0,20 -8  15  23 23  3

 719435 LUCCHINI CATERINA MIFCO Qualificata 0,20 -12  12  24 25 25  4

 718536 PELLEI VALENTINA BGMIL Qualificata 0,17 -7  16  23 26 26  1

 721781 GIANOLA TERESA BGMIL Qualificata 0,17 -11  17  28 27 27  5

 711903 DI PEPPO MARTA IRMA MICSM Qualificata 0,17 -13  16  29 28 28  5

 717038 NEGRINI CHIARA MARIA BGCOM Qualificata 0,17 -16  9  25 29 29  2

 717041 CINCINELLI GAIA BGCOM Qualificata 0,17 -17  11  28 30 30  5

 716213 ANFOSSI BEATRICE MICSM Qualificata 0,00 -14  11  25 31 31  4

 702220 BERNIERI SOFIA HELOISE MIMAN Qualificata 0,00 -22  8  30 32 32  1

 721343 USLENGHI GIORGIA MILEG Qualificata 0,00 -26  4  30 33 33  2

 722358 ASSULBEK RANO MIGIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOLTRI MAYA 699900 V 4 V V V V  0,830  13  29MIMAL

 2 BERNIERI SOFIA HELOISE 702220 2 1 0 2 1 2  0,000 -22  8MIMAN

 3 GILARDONI CLARISSA GIOVANNA DOMINIQUE 715924 V V 4 V V V  0,830  13  29VADOC

 4 BOLDINI GIULIA 700852 4 V V V V V  0,830  17  29BSSCA

 5 LAFFRANCHI ARIANNA 717571 1 V 1 1 V 4  0,330 -7  17VAGAL

 6 PELLEI VALENTINA 718536 3 V 3 2 2 1  0,170 -7  16BGMIL

 7 COLASANTO LINDA 703827 1 V 2 0 V v2  0,500 -7  15MIACC

 2Girone N.

 1 TOFFALETTI LAILA 704320 2 V V 4 V 3  0,500  4  24MIMAN

 2 DE NADAI BEATRICE 708517 V V V V V V  1,000  18  30BGPOL

 3 USLENGHI GIORGIA 721343 1 1 0 0 1 1  0,000 -26  4MILEG

 4 NEGRINI CHIARA MARIA 717038 0 0 V 0 2 2  0,170 -16  9BGCOM

 5 BONICALZA SARA 704328 V 4 V V V V  0,830  16  29VAPPR

 6 STURIALE CLARA 710403 4 4 V V 2 4  0,330  1  24BGMIL

 7 BERGAMIN CLEOFE 701514 V 1 V V 2 V  0,670  3  23VASOR

 3Girone N.

 1 CANETTOLI MARGHERITA 681404 V V 0 3 3 V  0,600  5  21VASOR

 2 BALOSSI MICHAELA 715947 2 3 0 V 1 4  0,200 -8  15LCCS

 3 LAURIOLA LILIANA 708373 2 V 0 4 2 2  0,200 -8  15MILEG

 4 ASSULBEK RANO 722358 A A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 5 DE FELICE EMMA LUCIA 694446 V 3 V 0 2 V  0,600  1  20MICRI

 6 LENSI ELEONORA 691046 V V V 0 V V  1,000  13  25PVSPS

 7 SPADA FRANCESCA 710359 2 V V 0 2 4  0,400 -3  18BGMIL

 4Girone N.

 1 LUCCHINI CATERINA 719435 4 0 2 1 V  0,200 -12  12MIFCO

 2 MAGISTRELLI ALICE 708561 V 1 V 1 V  0,600  0  17MILEG

 3 PICCIONE MAYA 697759 V V V 0 V  0,800  17  20MIPRO

 4 CAVALIERE SARA 700853 V 4 1 3 V  0,400 -3  18BSSCA

 5 MICHELETTI GINEVRA 684925 V v2 v1 V V  1,000  12  18BGMIL

 6 ANFOSSI BEATRICE 716213 4 2 0 4 1  0,000 -14  11MICSM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIANOLA TERESA 721781 3 3 3 1 V 2  0,170 -11  17BGMIL

 2 ORLANDI MARTINA 714201 v4 V 1 3 V V  0,670  2  23PVVIG

 3 CINCINELLI GAIA 717041 V 1 0 1 4 0  0,170 -17  11BGCOM

 4 RUBIN CHIARA 704097 V V V v4 V 4  0,830  15  28MNMAN

 5 SIRONI MATILDE 710356 V V V 3 V 2  0,670  11  25MIMAN

 6 DI PEPPO MARTA IRMA 711903 4 3 V 1 0 3  0,170 -13  16MICSM

 7 VEGINI BIANCA 688984 V 4 V V V V  0,830  13  29BGPOL
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17/03/2024Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLTRI MAYA 30/06/10  699900 111 MIMALSI

DE NADAI BEATRICE 21/02/10  708517 282 BGPOLSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 353 VASORSI

PICCIONE MAYA 28/04/10  697759 504 MIPROSI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 615 MNMANSI

VEGINI BIANCA 14/07/10  688984 646 BGPOLSI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10  684925 687 BGMILSI

LENSI ELEONORA 08/06/10  691046 738 PVSPSSI

BONICALZA SARA 17/06/10  704328 759 VAPPRSI

GILARDONI CLARISSA GIOVAN 01/10/10  715924 9210 VADOCSI

BOLDINI GIULIA 11/08/10  700852 11511 BSSCASI

TOFFALETTI LAILA 26/11/10  704320 11912 MIMANSI

DE FELICE EMMA LUCIA 27/05/10  694446 12313 MICRISI

CAVALIERE SARA 23/12/10  700853 13514 BSSCASI

SIRONI MATILDE 01/03/10  710356 13715 MIMANSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 14516 PVVIGSI

MAGISTRELLI ALICE 09/10/10  708561 14817 MILEGSI

SPADA FRANCESCA 21/12/10  710359 16318 BGMILSI

STURIALE CLARA 21/09/10  710403 17919 BGMILSI

COLASANTO LINDA 10/12/10  703827 18120 MIACCSI

PELLEI VALENTINA 20/12/10  718536 18221 BGMILSI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10  701514 20422 VASORSI

BALOSSI MICHAELA 20/09/10  715947 20523 LCCSSI

ANFOSSI BEATRICE 02/05/10  716213 21624 MICSMSI

DI PEPPO MARTA IRMA 29/04/10  711903 22525 MICSMSI

CINCINELLI GAIA 24/08/10  717041 23426 BGCOMSI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10  719435 24827 MIFCOSI

LAURIOLA LILIANA 26/11/10  708373 24928 MILEGSI

NEGRINI CHIARA MARIA 06/09/10  717038 25229 BGCOMSI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10  717571 28430 VAGALSI

BERNIERI SOFIA HELOISE 08/11/10  702220 30031 MIMANSI

ASSULBEK RANO 02/11/10  722358 9.99932 MIGIRSI

GIANOLA TERESA 26/03/10  721781 9.99933 BGMILSI

USLENGHI GIORGIA 29/10/10  721343 9.99934 MILEGSI
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CINCINELLI GAIA 24/08/10 717041  234BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

NEGRINI CHIARA MARIA 06/09/10 717038  252SI

GIANOLA TERESA 26/03/10 721781  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10 684925  68SI

PELLEI VALENTINA 20/12/10 718536  182SI

SPADA FRANCESCA 21/12/10 710359  163SI

STURIALE CLARA 21/09/10 710403  179SI

DE NADAI BEATRICE 21/02/10 708517  28BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VEGINI BIANCA 14/07/10 688984  64SI

BOLDINI GIULIA 11/08/10 700852  115BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CAVALIERE SARA 23/12/10 700853  135SI

BALOSSI MICHAELA 20/09/10 715947  205LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

COLASANTO LINDA 10/12/10 703827  181MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DE FELICE EMMA LUCIA 27/05/10 694446  123MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ANFOSSI BEATRICE 02/05/10 716213  216MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

DI PEPPO MARTA IRMA 29/04/10 711903  225SI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10 719435  248MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

ASSULBEK RANO 02/11/10 722358  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LAURIOLA LILIANA 26/11/10 708373  249MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MAGISTRELLI ALICE 09/10/10 708561  148SI

USLENGHI GIORGIA 29/10/10 721343  9.999SI

BOLTRI MAYA 30/06/10 699900  11MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BERNIERI SOFIA HELOISE 08/11/10 702220  300MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SIRONI MATILDE 01/03/10 710356  137SI

TOFFALETTI LAILA 26/11/10 704320  119SI

PICCIONE MAYA 28/04/10 697759  50MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  61MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

LENSI ELEONORA 08/06/10 691046  73PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  145PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

GILARDONI CLARISSA GIOV 01/10/10 715924  92VADOC-Scherma DOC ASD SI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10 717571  284VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONICALZA SARA 17/06/10 704328  75VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10 701514  204VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  35SI
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